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Burlövs kommuns yttrande över promemorian Frivillig 
fördelning och omfördelning av läkemedel 
(S2025/01745) 
Ert dnr: S2025/01745 

Burlövs kommun har beretts möjlighet att lämna yttrande över regeringens promemoria 
avseende frivillig fördelning och omfördelning av läkemedel (S2025/01745). Sammantaget 
välkomnar kommunen promemorians förslag och anser det angeläget att ge lagligt utrymme att 
omfördela läkemedel vid behov. Nedan följer Burlövs kommuns övriga synpunkter om det 
remitterade förslaget, redovisade utifrån promemorians disposition. 

 
2. Författningsförslag 
2.1 Förslag till lag om ändring i lagen (2009:366) om handel med läkemedel 
Burlövs kommun anser att förslagens uttalade beredskapsperspektiv har bättre förutsättningar 
att få genomslag om omfördelning möjliggörs även i situationer där det föreligger risk för brist 
på läkemedel, och inte enbart i situationer där en bristsituation konstaterats. Detta för att 
inblandade parter ska kunna agera i förebyggande syfte för att förhindra bristsituationer och 
negativa effekter till följd av detsamma. 

 
8. Konsekvenser 
8.1.2 Konsekvenser för myndigheter 
Burlövs kommun ser vissa risker för svårigheter kring tolkning av promemorians beskrivning att 
omfördelning ska ske så att ordinerade patienter med störst behov prioriteras och att 
läkemedel tillgodoses den med störst behov vid en bristsituation. Burlövs kommun anser att 
grunder för prioritering behöver vara kända och tydligt kommunicerade till berörda parter, i 
synnerhet om det i sammanhanget handlar om fördelning till geografiska områden med 
generellt bristfällig lagerhållning eller direkt till aktörer med anslutning till enskilda ordinerade 
patienter. 

8.2.5 Konsekvenser för apotek 
Burlövs kommun vill betona vikten av att frivillig fördelning och omfördelning inte bör 
möjliggöra ekonomisk vinning för involverade aktörer, utan främst bygga på principen om 
gemensamt ansvar. 
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På kommunstyrelsens vägnar 

 
 
 
 

Sara Vestering 
Ordförande Charlotta Wemme Dehlin 

Kanslichef 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Denna ruta innehåller kommunens kontaktuppgifter och är avsedd för uppläsningsprogram. 
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